

MBB a.s , ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu: 2592/2024	Číslo spisu:
Došlo dňa: - 8 -07- 2024	
Vybavuje:	Prílohy:

**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 31359183 B.P.A. spol. s r.o. Rádiová 49 821 04 Bratislava B.účet: 175043918/8420 IBAN: SK86 8420 0000 0001 7504 3918 BKS Bank AG (BIC:BFKKSBB) Obch./živ. Mestský súd Bratislava III, vložka č.: 5830/B, register: odd.:Sro	DIČ: 2020317926 IČ DPH: SK2020317926	<b>FAKTÚRA číslo</b> 24230324 Variabilný symbol : 24230324 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :																																																																															
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: 36039225 DIČ: 2020093504 IČ DPH: SK2020093504 MBB a.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica																																																																															
<b>Spôsob dopravy:</b> <b>Štát určenia:</b> <b>Číslo dodacieho listu</b> 234	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti 14.07.2024 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 30.06.2024 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 24.06.2024																																																																																
Fakturujeme Vám servis - úprava parných generátorov na základe CP065/2024:																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Kód produktu</th> <th rowspan="2">Názov produktu</th> <th rowspan="2">Množstvo</th> <th rowspan="2">Mer.j.</th> <th colspan="2">Cena bez DPH</th> <th rowspan="2">DPH %</th> </tr> <tr> <th>Jednotková</th> <th>Celková</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1-047-401</td> <td>Saunové riadenie Classic 2.0</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>248.00</td> <td>496.00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>1-028-541</td> <td>Platnička pre parný generátor</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>429.00</td> <td>858.00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>1-028-999</td> <td>Magnetický spínač</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>68.00</td> <td>68.00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>1-028-694</td> <td>Snímač hladiny</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>99.00</td> <td>198.00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>1-028-368</td> <td>Datový kábel RJ12, 6-pólový, 10 m</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>23.00</td> <td>46.00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>1-028-944</td> <td>Snímač teploty nádrže</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>51.00</td> <td>102.00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>1-047-923</td> <td>Snímač hladiny vody pre STN</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>99.00</td> <td>99.00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>B431</td> <td>Montážny materiál</td> <td>1.000</td> <td>kpl</td> <td>75.00</td> <td>75.00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>B988</td> <td>Montážne práce</td> <td>12.000</td> <td>h</td> <td>31.00</td> <td>372.00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>S06</td> <td>Doprava</td> <td>1.000</td> <td>kpl</td> <td>344.00</td> <td>344.00</td> <td>0</td> </tr> </tbody> </table>	Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %	Jednotková	Celková	1-047-401	Saunové riadenie Classic 2.0	2.000	ks	248.00	496.00	0	1-028-541	Platnička pre parný generátor	2.000	ks	429.00	858.00	0	1-028-999	Magnetický spínač	1.000	ks	68.00	68.00	0	1-028-694	Snímač hladiny	2.000	ks	99.00	198.00	0	1-028-368	Datový kábel RJ12, 6-pólový, 10 m	2.000	ks	23.00	46.00	0	1-028-944	Snímač teploty nádrže	2.000	ks	51.00	102.00	0	1-047-923	Snímač hladiny vody pre STN	1.000	ks	99.00	99.00	0	B431	Montážny materiál	1.000	kpl	75.00	75.00	0	B988	Montážne práce	12.000	h	31.00	372.00	0	S06	Doprava	1.000	kpl	344.00	344.00	0	<p align="right"><b>Celkom k úhrade v EUR: 2 658.00</b></p> <p align="right">© Datalock software</p>	
Kód produktu					Názov produktu	Množstvo		Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %																																																																						
	Jednotková	Celková																																																																															
1-047-401	Saunové riadenie Classic 2.0	2.000	ks	248.00	496.00	0																																																																											
1-028-541	Platnička pre parný generátor	2.000	ks	429.00	858.00	0																																																																											
1-028-999	Magnetický spínač	1.000	ks	68.00	68.00	0																																																																											
1-028-694	Snímač hladiny	2.000	ks	99.00	198.00	0																																																																											
1-028-368	Datový kábel RJ12, 6-pólový, 10 m	2.000	ks	23.00	46.00	0																																																																											
1-028-944	Snímač teploty nádrže	2.000	ks	51.00	102.00	0																																																																											
1-047-923	Snímač hladiny vody pre STN	1.000	ks	99.00	99.00	0																																																																											
B431	Montážny materiál	1.000	kpl	75.00	75.00	0																																																																											
B988	Montážne práce	12.000	h	31.00	372.00	0																																																																											
S06	Doprava	1.000	kpl	344.00	344.00	0																																																																											

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	2 658.00	0.00	2 658.00
		<b>2 658.00</b>	<b>0.00</b>	<b>2 658.00</b>

PAY by square 

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy B.P.A. spol. s r.o.  
Ak je predmetom dodávky elektroziariadenie - je cena recyklačného poplatku zahrnutá v celkovej cene.  
Faktúra slúži ako dodací list

Prenos daňovej povinnosti

Doklad vystavil(a): Ivana Tkáčová